

## مقدمه

برای ما که همه کودکی و نوجوانی مان با استرس و نمره و امتحان و خواب نماندن و شرکت در مراسم صبحگاه مدارس گذشته سخت است باور کنیم که دانش آموزان کشورهای مختلف دنیا شرایطی از زمین تا آسمان متفاوت را در دوران اولیه تحصیلی شان تجربه می کنند، اما دور از انتظار نیست زیرا ما در کشوری زندگی می کنیم که از فرهنگ غنی اسلامی برخوردار است و در سایه این فرهنگ می توان به پیشرفت های زیادی دست یافت با حرکت های نوآورانه و خلاقانه قدمی برای بهبود نظام آموزشی کشورمان برداشت.

هدف: در عصر حاضر یکی از اساسی ترین نیازهای قشر کودک و نوجوان آشنایی با فن آوری های روز دنیا و کار با رایانه است به خصوص در این شرایط نامطلوب بیماری که امکان حضور در کلاس مهیا نیست.

برنامه: حذف کتب درسی و استفاده از کتاب های الکترونیک و آموزش دوره CDL: آموزش صحیح و هوشمندانه استفاده از تکنولوژی، باید استفاده از تکنولوژی کنترل شود نه محدود با ره آوردهای استفاده مثبت از تکنولوژی را قربانی جنبه های منفی آن می کنیم و چون در قبال آن واژه مهمه یا ضعف کنترل داریم تکنولوژی را حذف و قوانین سخت و زمان گیر در مدارس تدوین می کنیم.

هدف: آموزش برای هر دانش آموز بستگی به ویژگی های شخصی او دارد تا فرآیند یادگیری بهتر صورت بگیرد. برنامه: تمام دانش آموزان براساس یک معیار سنجیده نمی شوند، دانش آموزی که سخت یاد می گیرد در کلاس های کم تعداد قرار بگیرد و عده ای مأمور پیگیری وضعیت تحصیلی آن شود تا علل عدم یادگیری او را دریابند.

معلم یک ساعت اضافه در مدرسه بماند تا اگر کسی مشکلی در یادگیری مبحث روز دارد با مراجعه به او در همان روز رفع اشکال نماید.

هدف: احیای بازی های بومی و محلی و سنت ها و گویش های قدیمی در مدرسه، بازی ها به طور عام دارای یک بار فرهنگی هستند. بازی های بومی قبيله ای، محلی، سنتی ایرانی علاوه بر بار فرهنگی و گویش های از جذابیت و تنوع بالایی نیز برخوردار هستند.

برنامه: بازی های بومی و محلی که قدمتی به اندازه تاریخ سرزمین مان دارند اما اکنون در کشاکش زندگی روزمره و پیشرفت عدم و تکنولوژی رو به فراموشی هستند و بعضی ها هم به به خاطره ها سپرده شده اند. زندگی مدرن باعث دوری از بازی های محلی و بی تحرکی و شیوع انواع بیمار یها حتی در جوامع روستایی و نقش مهم و تأثیرگذار مدارس در آموزش و انجام این بازی ها نبایستی نادیده گرفته شود با توجه به نقش تأثیرگذار آموزش و پرورش می بایست برای آموزش بازی ها محلی در زنگ های ورزش و حتی در کتب درسی به طور خاص برنامه ریزی شود چون دانش آموزان بیشتر وقت خود را با هم سن سالان خود در مدرسه می گذرانند.

هدف: تلاش برای حذف استرس و اضطراب و ایجاد انگیزه و جذابیت برای دانش آموزان

یکی از روش هایی که می تواند در دانش آموز ایجاد جذابیت کند و بر خلاقیت و مهارت های زندگی او بیفزاید انجام کار و درس می باشد در این روش دانش آموزان به جای نشستن روی نیمکت کلاس و گوش دادن به معلمشان در گروه های کوچک روی پروژه ای علمی کار می کنند و چنین محیطی حس محل کار به دانش آموز القا می کند دانش آموز برای زندگی واقعی خارج از کلاس آماده می شد.

استفاده از تأثیر رنگ ها بر روح و روان دانش آموز و ایجاد حس

هدف: مهارتهای هنری را وارد زندگی دانش آموزان کنیم و اعتقاد غلطی همچون هنر وقت هدر دادن است ریشه کن کنیم.

برنامه: هنر نباید از زندگی دانش آموزان حذف شود - در کنار تحصیل فراگیری یک رشته هنری در مدرسه ضروری است چه افرادی که در رشته های نظری هستند چه سایر رشته ها - دانش آموز هنرمند، خلاق است.

## باسمه تعالی

### روزمه دانش آموز

نام و نام خانوادگی	پایه	شهرستان	منطقه
یاسمن معارفی	نهم	اندوهجرد	شهداد

### سوابق اجرایی

ردیف	شرح
۱	عضو اصلی شورای دانش آموزان دبستان طلوع فجر ۹۳-۹۴
۲	عضو اصلی شورای دانش آموزان دبستان طلوع فجر ۹۴-۹۵
۳	عضو اصلی شورای دانش آموزان دبستان طلوع فجر ۹۵-۹۶
۴	معاون شورای دانش آموزان (متوسطه اول) مدرسه شهید باهنر ۹۶-۹۷
۵	معاون شورای دانش آموزان (متوسطه اول) مدرسه شهید باهنر ۹۷-۹۸
۶	معاون شورای دانش آموزان (متوسطه اول) مدرسه شهید باهنر ۹۷-۹۸

### افتخارات فرهنگی و هنری

ردیف	شرح
۱	کسب مقام اول منطقه ای در مسابقات طراحی، نقاشی
۲	کسب مقام اول منطقه ای در مسابقات خوشنویسی
۳	کسب لوح تقدیر فرهنگی و هنری
۴	کسب رتبه اول در مسابقات منطقه ای تئاتر
۵	مجری گری در برنامه های مدارس
۶	منتخب شده در کانون پرورش فکری نوجوانان استان برای قصه گویی

### افتخارات علمی

شرح	ردیف
کسب مقام اول مدرسه در ۶ سال دبستان	۱
کسب رتبه اول مدرسه در سال تحصیلی ۹۶-۹۷ و دریافت جوایز و لوح تقدیر و تشکر	۲
کسب رتبه اول مدرسه ۹۷-۹۸ و دریافت جوایز و لوح تقدیر	۳
کسب رتبه اول مدرسه ۹۸-۹۹ دریافت جوایز و لوح	۴
کسب رتبه اول منطقه ای و رتبه برتر در استان در آزمون پیشرفت تحصیلی ۹۶-۹۷	۵
قبولی در مدارس نمونه دولتی ششم به هفتم	۶
قبولی در مدارس نمونه دولتی نهم به دهم	۷
کسب مقام منطقه ای در مسابقات پژوهشی	۸
شرکت در مسابقات منطقه ای زبان انگلیسی	۹
کسب مقام اول استانی در طرح جابربن حیان و ثبت اختراع طرح جابربن حیان	۱۰
پیروزی چشمگیر و ثبت اختراع نوین و جدید در استان	۱۱
کسب رتبه برتر شهرستانی در مسابقات علمی بسیج دانش آموزی	۱۲

### افتخارات ورزشی

شرح	ردیف
کسب مقام برتر در والیبال شهرستان ۹۶-۹۷	۱
رییس ستاد ورزش مدرسه	۲
کسب رتبه اول دو میدانی مدرسه	۳